
 

  

 

 

 SEDE SECONDARIA DI MONTELIBRETTI (RM) 

Area territoriale di Ricerca di Roma 1  

Strada Provinciale 35d, n. 9 - 00010 Montelibretti (RM) 
Segreteria: Tel: +39 06 90672627 – Fax +39 06 90672630- e-mail: segreteria.mlib@ic.cnr.it 

Amministrazione: +39 06 90672632/615/480 e-mail: amministrazione.mlib@ic.cnr.it – sito web: http://www.ic.cnr.it 

P.IVA 02118311006 – C.F.  80054330586 

  

Provvedimento 

 

 

 

OGGETTO: errata corrige Provvedimento prot. CNR n. 378046 del 01/12/2023. 

 

 

IL Responsabile di Sede secondaria 

 

 

VISTO il proprio Provvedimento prot. CNR n. 378046 del 01/12/2023 avente ad oggetto “Decisione 

di contrattare per l’affidamento diretto della fornitura di una colonna cromatografica per sistemi 

HPLC nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa E Resilienza (pnrr) Missione 4 «Istruzione e 

Ricerca» - Componente 2 «Dalla ricerca all’impresa» - Linea di investimento 1.3 « Partenariati 

estesi a università, centri di ricerca, imprese e finanziamento progetti di ricerca – NextgenerationEU 

» - Progetto INF-ACT: One Health Basic And Translational Research Actions Addressing Unmet 

Needs On Emerging Infectious Diseases - PE00000007- CUP B53C20040570005” 

 

CONSIDERATO che, per mero errore di digitazione, è stata indicata come imponibile dell’offerta 

dell’operatore economico Phenomenex S.r.l., la somma di euro 868,34 in luogo di quella esatta pari 

ad euro 909,84, comprensiva delle spese di trasporto presenti nel preventivo presentato;  

 

 

DISPONE 

 

che, ove riportato nel documento in oggetto, l’importo dell’imponibile sia da intendersi euro 909,84. 

 

 

 

 

Il Responsabile di Sede secondaria 

                       Dott.ssa Roberta Montanari 

 
Visto di regolarità contabile  

Il Segretario Amministrativo 

  Rag. Giovanni Filograsso 


		2023-12-05T14:54:15+0100
	Roberta Montanari


		2023-12-05T15:05:04+0100
	Giovanni Filograsso




